F.R Combination
添付圧力計 O P
G45P （74） φ39
G49P （73.5） φ43.5
G59P （76） φ52
G40P （75.5） φ42.5
G50P （75.5） φ52.5
G41P （74） φ42

場合、圧力単位はMPa、温度表示単位は℃となります。
C1030 U DSV A6WW6 L
形番表示方法
機種形番イ
接続口径ロ
配管ねじ種類ハ
オプションニ
組付アタッチメントホ
表示単位
注12
ヘ
ト
圧力計オプション（添付）チ
イ  機種形番
C
1
0
3
0
C
2
0
3
0
C
2
5
3
0
C
3
0
3
0
C
4
0
3
0
C
6
0
3
0
C
8
0
3
0
記号 内　容
ロ  接続口径
6 1/8 ●
8 1/4 ● ● ● ● ●
10 3/8 ● ● ● ●
15 1/2 ●
20 3/4 ●注1 ● ●
25 1 ● ●
ハ  配管ねじ種類 注2
無記号 Rcねじ ● ● ● ● ● ● ●
N NPTねじ ● ● ● ● ● ● ●
G Gねじ ● ● ● ● ● ● ●
ニ  オプション 注3
ドレン
排出
注4、注5
無記号 手動ドレンコック付き ● ● ● ● ● ● ●
F 手動付オートドレン(NOタイプ：無加圧時排出有) ● ● ● ● ●
F1 手動付オートドレン(NCタイプ：無加圧時排出無) ● ● ● ● ● ● ●
FF 手動付大排出オートドレン(NOタイプ：無加圧時排出有) ●
FF1 手動付大排出オートドレン(NCタイプ：無加圧時排出無) ●
ボウル
材質

場合、圧力単位はMPa、温度表示単位は℃となります。
形番選定にあたっての注意事項
形番表示方法
接続口径ロ
配管ねじ種類ハ
オプションニ
組付アタッチメントホ
表示単位
注12
ヘ
圧力計オプション（添付）チ
配管アダプタセット
（添付）
ト
C1040 U SV A6WW F16 イ	機種形番
C
1
0
4
0
C
2
0
4
0
C
3
0
4
0
C
4
0
4
0
C
8
0
4
0記号 内			容
ロ  接続口径
6 1/8 ●
8 1/4 ● ● ● ●
10 3/8 ● ● ●
15 1/2 ●
20 3/4 ●注1 ●
25 1 ●
ハ  配管ねじ種類 注2
無記号 Rcねじ ● ● ● ● ●
N NPTねじ ● ● ● ● ●
G Gねじ ● ● ● ● ●
ニ  オプション 注3
ドレン
排出
注4、注5
無記号 手動ドレンコック付き ● ● ● ● ●
F 手動付オートドレン(NOタイプ：無加圧時排出有) ● ● ●
F1 手動付オートドレン(NCタイプ：無加圧時排出無) ● ● ● ● ●
FF 手動付大排出オートドレン(NOタイプ：無加圧時排出有) ●
FF1 手動付大排出オートドレン(NCタイプ：無加圧時排出無) ●
ボウル
材質
無記号 ポリカーボネイトボウル ● ● ● ● ●
Z ナイロンボウル ● ● ● ● ●
M メタルボウル ● ● ●
M1 メタルボウル、手動ドレンコック付 ● ● ● ●
エレメント
無記号 5μm ● ● ● ● ●
Y 0.3μm(サブミクロン)	 注6 ● ● ●
差圧検出
無記号 差圧検出ポート無し ● ● ● ● ●
Q 差圧検出ポート付き(Rc1/4) ●
圧力